Z% Ff?vvé[“f,:fo Provincie Flevoland
Statenvoorstellen

Periode: mei 2014

10.

1.

12.

13.

Naam van document

02-Statenvoorstel Duurzaam Flevoland

Documentsoort: Statenvoorstellen

02-Statenvoorstel-Vaststelling rapportage accountant
fractievergoedingen 2011

Documentsoort: Statenvoorstellen

02-Statenvoorstel Concentratie Rijksvastgoed-MIRT-onderzoek

Lelystad

Documentsoort: Statenvoorstellen

02-Statenvoorstel zienswijze PS op conceptbegroting 2015
RRK

Documentsoort: Statenvoorstellen

02-Statenvoorstel voorwaarden ontwerp-Natura2000-
beheerplan OVP

Documentsoort: Statenvoorstellen

Statenvoorstel nader onderzoek delegatiebepaling
herbegrenzing EHS

Documentsoort: Statenvoorstellen

02-Statenvoorstel Perspectiefnota 2014-2018

Documentsoort: Statenvoorstellen

Statenvoorstel Inzet programma Restauratie
Rijksmonumenten en Nagele

Documentsoort: Statenvoorstellen

Statenvoorstel Organisatie Erfgoedpark Batavialand

Documentsoort: Statenvoorstellen

01-Statenvoorstel Nadere uitwerking
Uitvoeringsovereenkomst Almere 2.0

Documentsoort: Statenvoorstellen

01-Statenvoorstel Tussentijdse evaluatie Nota reserves en
voorzieningen 2011-2015

Documentsoort: Statenvoorstellen

Statenvoorstel wijziging samenstelling statencommissies

Documentsoort: Statenvoorstellen

01-Statenvoorstel Gebiedsvisie saldobenadering

Pub. datum

23-05-2014

23-05-2014

23-05-2014

23-05-2014

23-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

16-05-2014

info

PDF, 31.55 KB

PDF, 30.13 KB

PDF, 85.87 KB

PDF, 150.42 KB

PDF, 46.47 KB

PDF, 108.01 KB

PDF, 601.37 KB

PDF, 134.46 KB

PDF, 156.25 KB

PDF, 132.46 KB

PDF, 129.74 KB

PDF, 101.73 KB

PDF, 131.07 KB

Aangemaakt op:

28-11-2025 01:27

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

Bekijk

32

|v

|v

|V

|v

|V

|v

|v

|V

|v

|V

|v

|V

|V

Pagina 1


https://stateninformatie.flevoland.nl/Vergaderingen/Commissie-Ruimte-Leefomgeving/2014/4-juni/11:30/8-a---Uitvoeringsstrategie-Duurzaam-Flevoland/DOCUVITP-1606921-v2-02-Statenvoorstel-Duurzaam-Flevoland.pdf
https://stateninformatie.flevoland.nl/Vergaderingen/Commissie-Ruimte-Leefomgeving/2014/4-juni/11:30/8-a---Uitvoeringsstrategie-Duurzaam-Flevoland/DOCUVITP-1606921-v2-02-Statenvoorstel-Duurzaam-Flevoland.pdf
https://stateninformatie.flevoland.nl/Vergaderingen/Commissie-Ruimte-Leefomgeving/2014/4-juni/11:30/8-a---Uitvoeringsstrategie-Duurzaam-Flevoland/DOCUVITP-1606921-v2-02-Statenvoorstel-Duurzaam-Flevoland.pdf
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https://stateninformatie.flevoland.nl/Vergaderingen/Commissie-Bestuur-Samenleving/2014/4-juni/06:30/7-2-3---Verantwoording-fractievergoedingen-2011/DOCUVITP-1617945-v1-02-Statenvoorstel-Vaststelling-rapportage-accountant-fractievergoedingen-2011.pdf
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https://stateninformatie.flevoland.nl/Vergaderingen/Commissie-Bestuur-Samenleving/2014/28-mei/13:30/Perspectiefnota-2014-2018/02-DOCUVITP-1603903-v4-Statenvoorstel-Perspectiefnota-2014-2018.pdf
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https://stateninformatie.flevoland.nl/Vergaderingen/Provinciale-Staten/2014/28-mei/19:30/Aanpassing-GR-en-begrotingen-OFGV/01-DOCUVITP-1589852-v2-PS-statenvoorstel-instemming-aanpassingen-Gemeenschappelijke-Regeling-en-begrotingen-OFGV.pdf
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